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10 net BMecTe

Camapckan obnactb, Camapa, ObunenHasn

ynuua, 55

8 600 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, KObuneinHas ynuua, 55

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Camapa, KupoBckuin panoH

yauua KbuneliHas

2.9 M

47 m*

12 m?

62 M’

2/16

MNponoam

KBapTupsbl

Tun 6ankoHa

https://samara.move.ru/objects/9285884785

CobCcTBEeHHUK

79879601161

D

12168 M.

HOHOBA

)

Tpyaoson

Nagkb!

B4

49

64

26

an

155

Knuentckaa
cnywBa ChP

6

o
e_‘
Kk

&

6

498

40

21

39

Supexc

€ Aupesc


https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_yubileynaya/
https://samara.move.ru/kvartiry/

6ankoH
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bua 13 okHa
Ha yauuy
PeMoOHT
eBpo
[MoKyrnka B UnoTeky
na

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

OnucaHue

Mponato 2 KOMHaTHYI0 KBapTUPYy B HOBOCTPOWKE.
KBapTupa o4yeHb Tenias. 62 KB MeTpa 13 Hux 12
KB MeTpa KyxHs. 6ankoH 3 kKB MeTpa. OCTaHOBKa
0bLWeCcTBEHHOr0 TpaHCNopTa B 5 MMHyTax
xoabbbl. Caguk HanpoTMB AoMa 1 MUHYyTa.
MonMKNnMHMKa geTckasa B 5 MUHyTax.
MoNnKNMHNKa CTOMaTOsIOr s PALOM Mapk, oJies
psaoM, LLkona B 5 MnHyTax xoabosbl.
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